
ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 

JUNHO/2022 

1 

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 259 

DATA: 01/06/2022 

IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA 

0101 - CÂMARA MUNICIPAL 

1002 -AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO, VEÍCULO E MOBILIÁRIO 

44905200 - Equipamentos e Material Permanente 

15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

54 - Pregão Presencial, Art.65 Inciso I e II, lei 8666/93 

PP-002 / 2022 

43 

7.00000 

t}00 

4 700003 

CREDOR: 

DOTAÇÃO: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 

AÇÃO: 

ELEMENTO DESPESA: 

FONTE RECURSO: 

BASE LEGAL: 

PROCESSO DE LICITAÇÃO: 

N° PROCESSO LIQUIDAÇÃO: 

N° EMPENHO: 

VALOR BRUTO: 

VALOR DAS DEDUÇÕES: 

VALOR LÍQUIDO: 

- IlISTORICO Do LIVIPLNHU - 

DESTINA-SE A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE UM VEICULO DE PASSEIO SU\ ZERO QLIILÓMETRO. PARA A CAMARA MUNICIPAL. 

PAGAMENTOS: 

BANCO CONTA NOME IDOC 1 
VALOR 

Banco Bradesco S.A. 35955 MOVIMENTO CMXX - 147 47.00000 
BRADESCO 

Conlablis - Gest5o Pública 



ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
:e&Av Processo de Pagamento Orçamentário 

JUNHO/2022 

Processo Pagamento: 259 Fonte; 15000000 - Recursos não VucuIados de Impostos Data: 01/0612022 - 

Nome: IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA CNPJ/CPF: 9670913400055 

Endereço: ROD BA 052 KM 353 Compi: 

Bairro: CENTRO Cidade: Vecé UF: BA 

E-mail: Telefone: - RG: 

r DADOS BANCÃRIOS 

Banco: Agência: Operação: Conta: 

ri Acc,icirArÂn 

Unidade Orçamentária: 0101 CAMARA MUNICIPAL 

Função: 01 Legislativa 

SubFunção: 031 Ação Legislativa 

Programa: 0001 AÇÃO LEGISLATIVA E O CONTROLE DAS CONTAS PÚBLICAS 

Ação: 1002 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMEN"O, VEiCULO E MOBIL!ÁRIO 

Natureza Despesa: 44905200 Equipamentos e Material Permanente 

SubElemento: 44905202 Bens Móveis - Veiculos e Embarcações 

Fonte: 15000000 Recursos não \iinculados de impostos 

Centro Custo: 101 CÂMARA MUNIICIPAL DE XIQUE-XIQIJE 

Licitação: N1  PP-002/2022 - Pregào Presencial Art.65 Inciso 1 e II, lei 8666193 

EMPENHO EMISSÃO SALDOANTERIOR VALOR SALDOATUAL 

43 28/02/2022 47.00000 47.000,00 

- MIS OlICO IJO MNMO 

DESINA-SE A DESPESA COM AQJISIÇÃO DE UM VEICULO DE PASSEIO SUV ZERO OJILÕMETRO, PARA A CAMARA MUNICIPAL 

- HI IUl-(ILO UO RAAMEN It.) 

DESPESA COM AOUISIÇAO DE CM VEICULO DE PASSEIO TAOS COMFORTLINE ZERO QUILÕME MOO MARCA VOLKS'AACE\ COMDUS' "JEL. FLE\ LER PRETO 
IIYSTIC PABRICAÇÃO/MODELU 20252022. VISANDO A MANUT[NÇO DOS SERVIÇOS DA CAMARA MUN;C!PAL 

Liquidações(N . Data) Valor 

- 02/37 2022 47000 0 

Retenção Valor 

QUARENTA E SETE MIL REAIS Total Retido: 0,00 

Total Liquido: 47.000,00 
--------------------------------------------------------- 

Data: 01/06/2022 Conta: 35955 - MOVIMENTO CMXX - BRADESCO Autorização de Dõbito: 147 

HEI MEIRA 4 ASISNTOS 

PRESIDENTE Ma. 1 SECRETÁRIA! TESOUREIRA Mat.301 

Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago conforme autorizaçao 

Ccrilabil s - Gastão Pública 1 MO1ti'i - 



ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
Nota de Liquidação e Autorização de Pagamento 

MARÇO/2022  

Nota de Uquidação: 1 Fonte: 15000000 - Recursos no Vinculados de Impostos Data: 02/03/2022 

FORNECEDOR 
 

Nome: IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA CNPJ/CPF 96706134UO1J15 

Compl: 

Cidade: VerA ElE: [lA 

Telfone : - RG: 

Agência Operação: Conta: 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Unidade Orçamentária: 0101 CÂMARA MUNICIPAL 

Funçáo: 01 1 egisiallva 

SubFunção: 031 AÇãO Legislativa 

Programa: 0001 AÇÃO LEGISLATIVA E O CON FROLE DAS CONTAS PUOLICAS 

Ação. 1002 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO. VEICULO E MOBILIÁRIO 

= Natureza Despesa: 44905200 Equipamentos e Material Permanente 

SubElemento: 44905202 Bens Mõves - Veiculos e Embarcações 

Fonte: 15000000 Recursos n00 Vinculados de ImoostOs 

Centro Custo: 101 CÂMARA MUNIICIPAL DE XIQUEXIQUE  

— EMPENHO EMISSÃO SALDO ANTERIOR . VALOR 
----- 

SALDO ATUAL 

43 28(02)2o2[ 191 000.00J 191 00000 0.00 

HISTÓRICO DO EMPENHO ------- 

DESNASE .' DESPESA COM AQUISIÇÃO DE UM VEICOLO DE PASSEIO SUV ZERO OULÔMETRO PARA A CÃMANA MIINiCiPA 

HISTÓRICO DA LIQUIDAÇÃO - ---_____.........- __ ....................  

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE UM VEíCULC DE PASSEIO TAOS COMFORTLINE ZERO QUILOMETRO MARCA VOLKSWAGEN. COMBuSTAEL LEX. Coe PRE ro 
MYSTIC FABRICAÇÃO/MO0ELO_2021;2022 VISANDO A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS 74 CAMAP.A MONICIPAL 

Documento Valor 

Nora Facel 7971 Serie 2. UF BAJ Emissão 0103/2022 oro 70 

-- SUBEVENTO  

13 - MATERIAl. PERMANENE E EQUIPAMENTO 

Conta DébIto Conta Crédito j Valor 

23: 1 75ô300 - VEICULOS DL IiAÇÃO MECÂNICA 2710:7102 1 E 1 

CENTO E NOVENTA E UM MIL REAIS 

Data: 0203/2022 

DECLARAÇÃO DE LIQUIDAÇÃO 

Declaro que a Despesa toi liquidada de acordo com os 
ArtigoS 62 e 63 da LeI 4 320/64 

Total RetidO: 0,00 

Total Liquido: 
- -- 

191.000,00 

AUTORIZAÇAO DE PAGAMENTO 

Aulorizo o paaarner(10 De (iCOrdO 70(7 II ArI0c /5$ (13 

Lei 4 320164  

ÇRALDIPLCIO PEREIRA 

AGEN E C NTABILIDADE Mat.17 

Declaro que os mate erviço 
foram recebidos ou prestødos 

fZío /2 

DE 
 SANTOS 

tI4 
1p l5TRAÇAO 

2021 

MEl 

PRESIDEN 

ConlaE/S - Gesrão Publca 4soo . 1, 

Endereço: ROD BA 052 KM 353 

Bairro: CENTRO 

E-mail: 

- DADOS BANCÃRIOS 

Banco: 



Banco Bradesco S'A 

bradesco 

ct empresa 

hrtps: www.ne 1 2.bradesconetempresa.b.br/ibpjseiiiinprim  irP.. 

Comprovante de Transação Bancária 
Boletos de Cobrança 

Data da operação: 01/06/2022 - 11h58 

N de controle: 762.872.242.352.153.400 1 Documento: 0000147 

Conta de débito: Agência: 3549 1 Conta: 0003595-5 1 Tipo: Conta-Corrente 

Empresa: CAM VER DE XIQUE XIQUE / CONSIG 1 CNP): 016.447.468/0001-69 

Código de barras: 10492 98126 11000 100047 00001 119445 3 90030004700000 

Banco destinatário: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Razao Social IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA 
Beneficiário: 

Nome Fantesia IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTOA 
Beneficiário: 

CPF/CNPJ Beneficiário: 096.709.134/0001-55 

Nome do Pagador: CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE 

CPF/CNPJ do pegador: 016.447.468/0001-69 

Razeo Social Sacador Não informado 
Avalista: 

CPF/CNPJ Sacador Não informado 
Avalista: 

Instituição Recebedora: 237 - BANCO BRADESCO S.A. 

Data de débito: 01/06/2022 

Data de vencimento: 01/06/2022 

Valor R$ 47.000,00 

Desconto: R$ 0,00 

Abatimento: R$ 0,00 

Bonificação: R$ 0,00 

Multa: R$ 0,00 

Juros: R$ 0,00 

Valor total: R$ 47.000,00 

Descrição: TAOS PARCELA 3/3 

A transação acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa. 

Autenticação 

rchet-t?:4 ?JF:L2.3 1574:7::: 5.:ct•tEZ :,'q..:- Çi::  

:iqbdinb:P Zji'tUFkjc rs::., kiJi'nVY i A:: tJwB7 372 :3 722 i.ç:•4:: g:75 

Hqt4PEic4 A:Y5p#d 6?is2lt:? bÇn3Pun Lz:I72B2-3 o-77'2 742272 11.ii2:CO 

SAC - Serviço de Alô Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancerimentos, Recbmaçóes e Iníormações. 

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 des tmr semana. 

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendmento de segunda a sexta-fera, das 81: às 181h, exceto ferridos. 

Dernas tefoneS 
consulte o site 
Feri Conosco. 

of 1 01/06/2022 i!:) 



CAIXA  
IECIBO DO SACADO 

N' Documento 
71911/003 

VencImento 

01/06/2022 

Ag.iCod Cedente 
0780/298121-1 

- 

Nosso Numero 

14/000000000010194-5 

M. Documento 

47. 000,00 

Desconto 

Outras DeducfAbat. 

MOrajMulta 

VI. Cobrado 

Sacado 
CANARA MUNICIPAL DE 

CAI 4MI 
104-01 10492.98126 11000.100047 00001.119445 3 90030004700000 

Local de Paqamonto 

?REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOT,RICAS ATE O VALOR LIMITE 
CoLOnia 

IRSO/EL IRECE VEICtJLO E PECAS LIDA 

Dl. Emissão N' Documento Esp. Dxc. Aceite 1 Dl. Proc. 
03/03/2022 1 71972/003 DM !NÁO 

- 
03/03 / 2 022 

Uso do Banco CaOeira Esp.Moedo Olde Moeda Valor Moeda 

01 

Texto de resoonsobilidade do cecerile 

MULTA DE RI: 940,00 APOS 02/06/2022 
JUROS DE RE: 155,10 AO DIA 

NÃO RECERER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL N 002-2022 EXT DE CONT 

N 004-2022 E PROCESSO AIiM N 020-2022 

PARCELA 3/ 3  

Sacado; CAS4ARÀ MUNICIPAL DE XIQTIE ROQUE - 16.447.468/0001-69 
PRACÃ FRANCOLINO JOSE DOS SANTOS - CEwrRO-XIQItE XIQt3E-RA - 47400-000 

Asalista: 

DIII III I III DVII II I 1 MI 1 II 1 ID III III 1111111111 II III III II 1 I I DII I II ff1 I II III III ° 

Vencimento 

01 /0 6/2 022 

Ag/Cod.Codxnte 

0700/296121-1 

Nosso Numero 

- 
14/000000000011194-0 

Valor Lloc. 

47.000,00 

Desconto 

Outras DeduciAbat. 

MoraMulta 

Outros Acres 

VI, Cobrado 



CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e 
RECEBEMOS DE IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTOA OS PROOUTOS 

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 
N5 000071 .971 

SÉRIE 002 

DENTIFICAÇÃO DO EMITENTE D6NFE III11I III IIHI 1 I Iii III III 
IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA 

Docu'nenlo Auxiliar de 
NotaFiscal Eletrônica I  1 llhIlliii 

1 liii 
111 II 

lulilili 
1111.1111 liii  liii 

11111 
Iii 

ROD BA 052 - KM 353. S/N - 0 Entrada 
1 1 

CHAVE DE ACESSO  
2922.0396.7091.3400.0155550.2000.0719.7110.008.615  SIN - CENTRO . Saída Lii 1 revel 44900000- IRECE . BA N5  000.071.971 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
Telefone: (74) 3641-3124 Série 002 w.nfe.fazenda.gov.br/POrtaI  ou no site da Sefaz Autorizadora 

FL t/l  

NATUREZA DA OPERAÇÃO 
5405-VENDA DE MERCADORIAS SUBST.TRIBUTARIA (VN) 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
1 29220630000689 01/03/2022 17:45.57 

NSCPIÇÂO ESTADUAL 1 INSC ESTADUAL SUBST,TRIEUTÃRIO 

1 
CNPJ 
96.709.134/0001-55 

36605578 

DESTINATÁRIO) REMETENTE 
NOME RAZÃO SOCIAL 

CNPJ/CPP DATA DA EMISSÃO 

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
16.447.468/0001-69 01/03/2022 

ENDEREÇO 
BAIRROIDISTRITO CEP DATA DA ENTRADRSAIDA 

PRACA FRANCOLINO JOSE DOS SANTOS SN CENTRO 47.400-000 01/03/2022 

MLINICIPIO FONEJPRX UF (NSCRIÇÃOESTADUAL 
HORADESAIDA 

XIOUE-XIQUE 7436611444 BA 
17:46.37 

.00 

002 02/04/2022 47.000,00 
003 02/05/2022 47.000,00 

CALCULO DO IMPOSTO 
PASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUanTiTulçÃo VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS

0,00 0,00 0,00 0,00 196.980,00 

OR DO TRETE VALOR 00 SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIOS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0.00 5.980,00 0,00 0,00 191.000,00 

TRANSPORTADOR) VOLUMES TRANSPORTADOS 

VAZÃO SOCIAL 
FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACADO VEICULO UF CNPJ)CPF 

9-Sem Frete 

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 
ENDEREÇO ,V.UNICIPIO  

QUANTIDADE ESPECIE MASCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS 
QUANT V. UNITÁRIO VAL DESC. V. TOTAL ac.IcMS V ICMS CMT 

COD W. DADOS CO PRODUTO'SERVIÇOS NCM DST CFOP 1UN 1 
% OEScJ 

196.980,001 5980,00 1N1.000,00 0,00 o,00í 0,0 
560 V 4051 0N1 1 

VNO1E5L TACO CO1'IFOPTLLTE 8 7,T32210 

VEICULO SOVO 

TRCA. , ,. I VOL1,5WÀ005 

OESC.MOD. I CQOOLY-TACS COMFORTLONE 

MOTOR No. I CWLE00920 

VISAVAM.. 203944 

CHASSI... I 5A5536522NA505970 

TONS..... ALCOOL/GASOLISA 

NF.OSICEM: 65452/ 

TOP.  ...... . PRETO MYSTIC 
1 PAR/MOO.. 2021(2022 

opoioaaisi L'CC 

CÁLCULO DO ISSON 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SSRVIÇOS BASE DE CALCULO DE ISSQN 

VALOR DO ISSON 

0,00 0,00 
0,00 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

RESERVADO AO FISCO 

-Trib Aprox R$ 38944,90 Federal e 22920,00 Estadual Fonte: 
l8PT-Contato: 67611-DepIS:100-Numero NSU:35409-Oata:01/03/2022 17:48-Cond. Pagto: 

VENDA A PRAZO VEICULOS/TED / DOC / DEPOSITO - 
ICMS pago por substituicao tributaria emitida contorrne Artigo 292 do RICMS/BA DECRETO 80/2012- 



- MINISTÉRIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA 
ATIVA DA UNIÃO 

Nome: IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA 
CNPJ: 96.709.13410001-55 

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que 
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). 

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se á situação do 
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas 
nas alineas 'a a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991. 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos 
endereçDs <http:i/rfb.gov.br> ou <http:Iiwww.pgfn .gov.br>. 

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°  1.751, de 211012014. 
Emitida ãs 16:14:08 do dia 24iO3/2022 <hora e data de Brasília>. 
Válida até 20/09/2022. 
Código de controle da certidão: 60BA.9DOA.9999.91=13C 
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



GOVERNO DO ESIADODA BAHIA Lmis,ao 01/06/20220942 

SECRET&RIA Dk FAZENDA 

Certidão Negativa de Débitos Tributários 

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Código 
Tributário do Estado da Bahia) 

Certidão N°: 20222492669 

RAZÃO SOCIAL 

IREVEL IRECE VEICLLOS E PECAS LIDA 

INSCRIÇÃO ESTADUAL CNRJ 

03Ó.605.578 90.709. I34/0001-55 

Fica certificado que não constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa física ou jurídica acima 
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria. 

Esta certidão engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscritos na Dívida 
Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente. 

Emitida em 01/06/2022, conforme Portaria n°918/99. sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua 
emissão. 

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS 
FAZENDÁRIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREÇO http://www.sefaz.ba.gov.br  

Válida com a apresentação conjunta do cartão original de inscrição no CPF ou no CNPJ da 
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda. 

Pigina 1 de 1 Rel( 'crtid oNcgaoi t.qI 



E! 

I!1'X 

Prefeitura Municipal de lrecê 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

' PRAÇATEOTÓNIO MARQUES DOURADO FILHO, 01 CASA 

' 

CENTRO - IRECÉ - BA CEP; 449C0-000 
CNPJ 13715.891/0001-04 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS 
Número: 000987/2022.E 

Nome/Razão Social: IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA 

Nome Fantasia: IREVEL 

Inscrição Municipal. 000.001.311/001-29 CPF/CN PJ: 96.709.134/0001-55 

Endereço: ROD BA 052 KM 354, S/N COMÉRCIO 

CENTRO IRECÊ - BA CEP:44900-000 

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DÉBITOS QUE VIEREM A SER 

APURADOS POSTERIORMENTE, É CERTIFICADO QUE, ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO CONSTAM DÉBITOS 

TRIBUTÁRIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO. 

Observação: 

************************************************* ********************************************************************************************* 

Esta certidão foi emitida em 30/05/2022 com base no Código Tributário Municipal. 

Certidão válida até: 29/07/2022 

Esta certidão abrange somente a Inscrição Municipal acima identificada. 

Código de controle desta certidão: 2600007180730000001371060000987202205308 

Certidão emitida eletronicamente via internet. A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua 
autenticidade na Internet, no endereço eletrônico: 
https:/Iirece.saatri.com.br, Econômico - Certidão Negativa - Verificar Autenticidade 

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

Impresso em 30/05/2022 às 17:04:09 



ÇÀQ^IX4 
F-TCNCM FEDERAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 96.709.134/0001-55 

Razão SociaIREVEL IRECE VEIC E PECAS LTDA 

Endereço: RUA ROD BA 052 KM 353 01 / SEDE / IRECE / BA / 44900-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o 
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta 
data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular 
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:31/05/2022 a 29/06/2022 

Certificação Número: 2022053102400281688129 

Informação obtida em 01/06/2022 09:43:55 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: IREVEL IRECE VEíCULOS E PECAS iLDA (RATRIZ E EILIA_S) 
CNPJ: 96.709.134/0001-55 
Certidão o0: 10261/69/2022 
Expedição: 31/03/2022, às :0:15:19 
Validade: 21/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

Certifica-se que IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA (MÀTRIZ E FILIAIS), 
inscrito(a) no CNPJ sob c 00  96.709.134/0001-55, NÃO CONSTA como 
inadimplente no Banco Nacional de Devedores TrabalhisLas. 
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação 

das Leis do Trabalho, acrescentados oeas Leis ns. °  12.440/2001 e 

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. 

Os dados constantes desta Certidão são de respcnsabilidade dos 

Tribunais do irabalho. 
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação 

a todos os seus estabeleccrr.entos, agências ou filiais. 
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação ne sua 
autenticidade no portal no Tribunal Superior no Trabalho na 

Internet (http://www.--st .jus.br) 

Certidão emitida gratuitamence. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas ccnsam os dados 
necessários à idenificação das pessoas naLurais e orídicas 
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória :ransctada em julgado ou em 

acordos judiciais trabalhistas, indlisive no concernente aos 
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos deterrncnados em lei; ou decorrentes 

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do 

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demars títulos ue, por 

disposição legal, contiver força executava. 


